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·短篇论著·
深圳市观澜地区108家企业正己烷职业危害现状调查

黄志石 1，钟学飘 2，朱志良 3

摘要：目的 通过调查深圳观澜地区正己烷职业卫生现状，了解正己烷的职业危害程度，为防治职业病提供依

据。方法 设计职业卫生调查表，对辖区 108家存在正己烷的企业进行了调查。结果 存在正己烷职业危害的企业
中，电子 42家,占 38.9%，印刷 28家、手袋 16家，分别占 25.9%、14.8%；监测正己烷样品 357个，合格 235个，合格率为
65.8%，不同行业正己烷的监测合格率的差异有统计学意义（χ2=72.274，P<0.05）；接触正己烷的作业工人上岗前、在岗
期和离岗时的职业健康检查率分别为：17.8%、81.9%、12.6%。结论 应加强对正己烷危害企业的监督和管理，落实接
触正己烷作业工人健康监护工作。
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Survey of occupational hazards of n-hexane in 108 enterprises in Guanlan District of Shenzhen.HUANG
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Abstract:Objective To survey the occupational hazards due to exposure to n-hexane in Guanlan District of Shenzhen

in order to provide basis for formulating precaution against occupational disease. Methods Occupational hazard due to
exposure to n-hexane in 108 enterprises was surveyed and the results were anoyzed. Results There were 42 electronics
enterprises, 28 printing enterprises and 16 handbags enterprises existing occupational hazards on n-hexane, the ratio of which
are respectively 38.9 %,25.9% and 14.8%. 357 samples of n-hexane are monitored on-site, 235 samples of which are qualified
and qualified rate is 65.8% . There is significant difference of qualified rate of on-site monitoring n-hexane concentrations
among different industries（X2=72.274，P<0.05）.The occupational health examination rate of workers exposed to n-hexane in
pre-service ,in the posts and leaving-posts are respectively 17.8% ,81.9% and 12.6% . Conclusion The supervision and
management for occupational hazards on n-hexane enterprises should be strengthened and health surveillance for workers
exposed to n-hexane should be executed.
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正己烷(n-hexane )属于饱和脂肪烃类，易挥发，
呈脂溶性，溶于醚和醇，几乎不溶于水，工业上广泛作

为有机溶剂。1990年后国内出现类似慢性正己烷中
毒的病例报道。正己烷所致慢性周围神经毒性效应，

目前无明确监测手段，这给正己烷职业中毒防治带来

很大困难。我们对深圳观澜地区正己烷职业卫生现

状，正己烷的职业危害程度进行了调查，为监管部门

制定职业病防治策略提供科学依据。

1 对象与方法
1.1 对象 选取在国家安监总局网络申报备案系统
申报了正己烷职业病危害的108家企业为调查对象，
主要涉及电子、印刷、手袋、家私、五金等多个行业。

1.2 方法 根据2011年全国职业健康状况调查内容
制作职业卫生调查表，内容包括：企业名称、行业分

类、职业卫生基本情况、主要危害因素及其检测结果、

接毒人数及职业健康检查情况、工作场所防护设施有

个体防护用品配备使用等。

1.3 统计分析 主要采用Excel2003建立数据库进
行统计分析，采用χ2检验。
2 结果
2.1 企业和从业人员情况 108家企业中，涉及电
子、印刷、手袋、家私、五金等行业，其中电子 42家,印
刷 28家,手袋 16家,家私 9家,五金 7家和其他 6家，其
构成比分别为 0.8%，38.9%，25.9%，14.8%，8.3% ，
6.5%和 5.6%。接触人群分布情况为：电子 2 750人，
印刷1 260人,手袋750人,家私96人,五金64人,其他6
家，其构成比分别为 25.4%，15.1%，1.9%，1.3%和
55.4%。
2.2 职业卫生基本情况 按照调查表,逐项检查企业
职业卫生管理制度、警示标识、防护设施、个人防护用

品，结果见表1。调查还发现存在正己烷危害的企业
中，仅有 4家进行了职业病防护设施的控制效果评
价，108家企均未做过建设项目职业危害预评价。
2.3 工作业场所正己烷危害因素监测情况 根据
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2011年上述企业正己烷监测结果显示：监测357个正
己烷样品中，有 235个样品合格，合格率为 65.8%，不
同行业正己烷样品合格率见表2。
2.4 不同行业职业健康检查情况 正己烷作业工人
上岗前、在岗期间和离岗时的职业健康检查的体检率

分别为17.8%、81.9%、12.6%，不同行业的职业健康检

查率，见表3。
2.5 职业中毒情况 从2006年3月本辖区发生首宗
职业性正己烷中毒事件至今，共6人被职业病诊断机
构确诊为职业性正己烷中毒，6人均发生在印刷类企
业，4人为印刷厂师傅，工龄0.5～2.0年,平均工龄0.85
年,平均每天工作 8～10h，中毒企业工作场所均为空

调环境，正己烷浓度 CTWA和 CSTEL分别为：292.3～
330.0mg/m3、50.9～664.9（mg/m3）。

3 讨论
正己烷作为有机溶剂被广泛应用于电子、印刷、

五金等行业，具有高挥发性、高脂溶性，并有强蓄积作

用。主要通过呼吸道、皮肤等进入人体，其毒作用主

要表现为对中枢神经系统的轻度抑制作用，长期接触

可致多发性周围神经病变，神经传导速度减慢，甚至

肌肉萎缩等[1]。调查结果显示108家存在正己烷企业
中,电子企业高达42家,接触人数2 750人,表明正己烷

企业

Enterprise
电子Electron
印刷Printing
手袋Handbag
家私Furniture
五金Metal
其他Other
合计Total

企业间数

No.surveyed
42
28
16
9
7
6

108

正己烷样品数

No. n-hexane
156
93
51
26
16
15

357

正己烷合格样品数

No qualified
135
38
28
22
7
5

235

不合格样品浓度范围

Unqualified rangeCTWA（mg/m3）

103.6～178.3
110.2～271.8
101.5～238.7
101.8～148.6
121.6～218.3
101.8～145.6
101.5～271.8

合格率(%)
Qualification rate(%)
86.5%
40.9%
54.9%
84.6%
43.8%
33.3%
65.8%

表表 22 工作场所正己烷职业危害监测情况工作场所正己烷职业危害监测情况

TableTable 22 Monitoring of working polace with occupational hazards of n-hexaneMonitoring of working polace with occupational hazards of n-hexane

行业 Job

电子Electron
印刷Printing
手袋Handbag
家私Furniture
五金Metal
其他Other
合计Total

上岗前体检*Checkup before working
应检人数

No.enr
980
210
415
20
23
25

1673

实检人数(%)
No.exam
118
68
85
12
8
6

297

率

Rate（%）
12.0
32.4
20.5
60.0
34.8
24.0
17.8

在岗期间体检

Checkup during working
应检人数

No.enr
2750
1260
750
96
64
40

4960

实检人数

No.exam
2330
1180
430
66
43
12

4061

率

Rat（%）
84.7
93.7
57.3
68.8
67.2
30.0
81.9

离岗时体检

Checkup after woorking
应检人数

No.enr
775
180
380
20
18
20

1393

实检人数

No.exam
68
73
26
2
2
4

175

率

Rate（%）
8.8

40.6
6.8

10.0
11.1
20.0
12.6

表表 33 正己烷职业病危害因素劳动者职业健康检查情况正己烷职业病危害因素劳动者职业健康检查情况

TableTable 33 The situation of health surveillance for workers exposed to n-hexane in different workplaceThe situation of health surveillance for workers exposed to n-hexane in different workplace

注：*为最新上岗人数 *New employees

行业

Enterprise
电子Electron
印刷Printing
手袋Handbag
家私Furniture
五金Metal
其他Other
合计Total

企业数量

No.surveyed
42
28
16
9
7
6

108

有管理制度

Regulation(%)
21(50.0)
16(57.1)
5(31.3)
3(33.3)
2(28.6)
2(33.3)

49(45.4)

有警示标识

Warnning mark(%)
40( 95.2)
28(100.0)
13( 81.3)
6( 66.7)
5( 71.4)
5( 83.3)

97( 89.8)

有防护设施

Protectives(%)
38(90.5)
25(89.3)
13(81.3)
6(66.7)
4(57.1)
3(50.0)

89(82.4)

有个人防护用品

Personal protective(%)
18(42.9)
15(53.6)
12(75.0)
7(77.8)
5(71.4)
4(66.7)

61(56.5)

表表 11 正己烷企业职业卫生基本情况正己烷企业职业卫生基本情况

TableTable 11 Conditions of occupational health in enterprises exposed to n-hexaneConditions of occupational health in enterprises exposed to n-hexane
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作为溶剂和去污剂广泛应用电子行业作业，与昆山等

工业发达地区情况类似[2]。调查同时发现正己烷的工

作场所超标情况基本上集中在场所通风不良或空调

环境的车间。

企业管理者职业病防治意识淡薄，职业病防治主

体责任不落实，职业卫生管理制度不落实，对正己烷

的危害认识不足，正己烷操作方法多为手工作业，如

去污、擦试等 [3,4]。在未配备和使用有效防护用品的情

况下，存在较大隐患。工人流动性或用工的不稳定

性，企业为了降低成本，企业有意无意地不安排职业

健康检查或延迟安排职业健康检查，使一些早期职业

损害得不到及时的发现，增加了职业性慢性正己烷中

毒的风险。

因此，必须加强企业的职业卫生监督与管理，采

取有效的措施，预防正己烷职业中毒，应使用不含正

己烷或正己烷含量更低的溶剂替代正己烷，从源头上

控制或减少正己烷对劳动者健康的危害[5]；加强对正

己烷等常见职业病的宣传与培训，让职业卫生参与者

正确科学地认识正己烷等职业病危害因素的危害及

其后果，并采取有效的预防措施；由于正己烷具有挥

发性，为减少原料损耗，降低工作场所正己烷的浓度，

除了避免在空调环境使用正己烷外，建议采用压式加

盖容器盛装正己烷。依靠科技进步，改革生产工艺，

改善防护设施，推动绿色健康的生产方式，为劳动者

构建安全的生产环境。
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